

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka:

Valteřický potok ve Valteřicích u č.p.63

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, závod Terezín

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	Jiří Dočkal
Sídlo, resp. místo podnikání	
Korespondenční adresa	
IČ	49116193
DIČ	
Předmět podnikání	Provádění staveb ,jejich změn a odstraňování
Statutární orgán	
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Jiří Dočkal
Nabídková cena za práce v Kč bez DPH	205.112,-Kč

Jméno:Jiří Dočkal..... Podpis:

.....
(osoba nebo osoby oprávněné podepsat čestně)

Datum: 10.6.2018..... Razítko:

Krycí list rozpočtu

firma: Jiří Dočkal

IČO:
DIČ:

stavba: „Valteřický potok ve Valteřicích u č.p.63“

Nabídková cena bez DPH:

205 112 Kč

DPH 21%:

43 074 Kč

Cena včetně DPH:

248 186 Kč

Termín dokončení:

28.9.2018

Záruka:

60 měsíců

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

„Valteřický potok ve Valteřicích u čp.63“

č.položky	popis		mj	množství	cena/j	celkem	hmotnost
-----------	-------	--	----	----------	--------	--------	----------

č.položky	popis		mj	množství	cena/j	celkem	hmotnost
	Zemní práce:						
1	převodění vody potr.DN 400		m	15	385 Kč	5 775 Kč	
2	čerpání vody do 500l/min		hod	30	55 Kč	1 650 Kč	
3	odstranění pařezu DN 100cm (vč.uložení)		ks	2	5 200 Kč	10 400 Kč	
4	podsypan pod základy tl.10(32-63)		m3	1,2	650 Kč	780 Kč	
5							
6	bourání zdiva z LK		m3	19,9	1 050 Kč	20 895 Kč	
7	odkopávky pro zdivo		m3	12,48	280 Kč	3 494 Kč	
8	hloubení rýh hor.4-zákady(+10%)		m3	10,56	705 Kč	7 445 Kč	
9	vodorov.přem do 10km		m3	23,04	285,00 Kč	6 566 Kč	
10	příplatek za dalších 10 km		m3	23,04	170 Kč	3 917 Kč	
11	skládkovné (23,04 x 1,7)		t	39,16	120 Kč	4 699 Kč	
12	zřízení + odstranění sjezdu do koryta		kpt			6 000 Kč	

CELKEM:						71 622 Kč	0
----------------	--	--	--	--	--	------------------	----------

č.položky	popis			mj	množství	cena/j	celkem	hmotnost
-----------	-------	--	--	----	----------	--------	--------	----------

Základy

1	Zdivo základové z Lk	m3	9,6	3 450 Kč	33 120 Kč	2,77	26,59
					- Kč		
					- Kč		
					- Kč		
					- Kč		
					- Kč		
					- Kč		

CELKEM					33 120 Kč		26,59
---------------	--	--	--	--	------------------	--	--------------

Svislé konstrukce

1	zdivo z LK – rubové (50%) (celkem 10,3m3)	m3	5,15	3 850 Kč	19 828 Kč	2,73	14,05
2	zdivo z LK – obkladní	m3	5,15	5 550 Kč	28 583 Kč	3,12	16,06
					- Kč		
					- Kč		
					- Kč		

CELKEM					48 410 Kč		30,11
---------------	--	--	--	--	------------------	--	--------------

Ostatní práce

1	štěrkový filtr (32-63)	m3	2,5	650 Kč	1 625 Kč	1,8	4,50
2	odvodnění rubu DN 63	m	7	250 Kč	1 750 Kč		-
3	ohumusování, osetí, teréni úpravy	m2	15	220 Kč	3 300 Kč		
4	vysvahování terénu za rubem zdi	m2	15	305 Kč	4 575 Kč		
5	rozebrání a zp.montáž brány (včetně podezdívky)	kpt			6 000 Kč		-
6	rozebrání a zp.montáž oplocení	kpt			2 500 Kč		
7	zához z LK 80-200kg	m3	6,2	1 430 Kč	8 866 Kč	2,27	14,07
8	rovnánina z LK	m3	3,2	2 320 Kč	7 424 Kč	1,99	6,37
							-

CELKEM					36 040 Kč		24,94
---------------	--	--	--	--	------------------	--	--------------

Přesun hmot

1	99833-2011 Přesun hmot	t	81,64	195 Kč	15 920 Kč		

CELKEM					15 920 Kč		81,64
---------------	--	--	--	--	------------------	--	--------------

NABÍDKOVÁ CENA PRACÍ CELKEM:

Zemní práce:	71 622 Kč
Základy:	33 120 Kč
Svislé konstrukce:	48 410 Kč
Ostatní práce:	36 040 Kč
Přesun hmot:	15 920 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH:

205 112 Kč

DPH 21%:

43 074 Kč

Cena včetně

248 186 Kč